
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка 

Партизанского муниципального округа 

Приморского края 

(МБОУ «СОШ» с. Сергеевка ПМО) 

 

 

              ПРИКАЗ 

       от 31.10.2024 г.                                                                                                 № 185 

с. Сергеевка 

 

     

Об участии учащихся МБОУ «СОШ» с. Сергеевка ПМО в 

муниципальном этапе всероссийской  олимпиады школьников   

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа МКУ «Управление 

образования» от 30.10.2024 года № 143 « О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Партизанском муниципальном 

округе в 2024-2025 учебном году, с целью проведения всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края, приказа 

Министерства образования Приморского края от 06 сентября 2024 №23а-1060 

«О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края»  
 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году с 11 ноября по 25 декабря 2024 года по 

единым текстам олимпиадных заданий, направляемых министерством 

образования Приморского края, в установленные сроки   согласно 

Приложению № 1.   

2. Установить время начала всероссийской олимпиады школьников на 

муниципальном этапе – 10.00 часов по местному времени.  

3. Считать площадкой   по проведению муниципального этапа олимпиады 

МБОУ «СОШ»  с. Золотая Долина ПМО.  

4. Заместителю директора по УВР,  Опра Е.В.:  

4.1. Подать заявку на участие в муниципальном этапе олимпиады 

победителей и призёров школьного этапа 2024-2025 года, а также 

победителей муниципального этапа 2024 года в срок до 06.11.2024 года на 

электронный адрес natalya-stepanets@mail.ru согласно форме.  

4.2. Обеспечить явку членов жюри для участия в проверке олимпиадных 

работ учащихся согласно Приложению 2.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 

Директор МБОУ «СОШ» с. Сергеевка ПМО                      Галайда Н.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	stamp:МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ: 


